
Zarządzenie Nr 42/2016 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 8 marca 2016 r. 

 

w sprawie  powołania zespołu ds. systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji w 

Urzędzie Miasta Mława 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2015 poz. 1515 ze zm.) oraz w związku z punktem 9 Polityki 

Bezpieczeństwa Informacji – załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 20/2016 Burmistrza Miasta 

Mława  z dnia 8 lutego  2016 r. w sprawie ustanowienia Systemu Zarządzania 

Bezpieczeństwem Informacji w Urzędzie Miasta Mława zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W celu realizacji monitorowania stanu bezpieczeństwa informacji w Urzędzie Miasta 

Mława powołuję zespół ds. Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji w składzie:  

1) Magdalena Cecelska   

2) Andrzej Fafiński 

3) Dorota Majewska 

4) Cezary Lewandowski  

5) Teresa Smolińska   

6) Piotr Sulewski.     

§ 2 

Do zadań zespołu należy realizacja  zadań określonych w punkcie 9 Polityki Bezpieczeństwa 

Informacji. 

§ 3 

Koordynację prac zespołu powierzam Administratorowi Bezpieczeństwa Informacji.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

Burmistrz Miasta Mława  

mgr Sławomir Kowalewski  


